АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ИМЕНИ В.А.МАЛЫХ
(МАОУ СОШ №1)

ПРИКАЗ

01 октября 2024 г. № 295
г. Туринска

Об утверждении графика питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Наначить ответственным за организацию питания обучающихся МАОУ СОШ №
1 на 2024 - 2025 учебный год Ужастову Ольгу Валерьевну,
2 .Утвердить график питания обучающихся МАОУ СОШ № 1 на 2024 - 2025 учебный
год (приложение № 1).

Директор Л.В.Емельянова

С приказом ознакомлена:

1. Ужастова О.В.

Приложением Г
к приказу № 295 от 01.10.2024

График питания обучающихся МАОУ СОШ № 1

Понедельник

Расписание Классы

8.35 - 8.45 завтраки № 1 ОВЗ Платный завтрак 1б,4а,4б,5б,5в,8в,9б
9.20 - 9.40 завтраки 2 (1а, 16,4а)

10.15-10.35 завтраки 2 (46,5а,56,5в,8а)
11.10-11.25 обед (8б,8в,9а,9б,9в) Обед ОВЗ

12.00-12.10 обед (10а,106,11)

14.40 -14.50 завтраки № 1 ОВЗ Платный завтрак За,6в
15.25-15.45 обед (2а,За,36)
16.20 -16.40 обед (26,6а,66,6в,)
17.15-17.25 Обед (7а,7б,7в)

Вторник, среда, четверг, пятница

Расписание Классы

8.40-8.50 завтраки № 1 ОВЗ Платный завтрак 1б,4а,4б,5б,5в,8в,9б
9.30-9.50 завтраки 2 (1а, 16,4а)

10.30-10.50 завтраки 2 (46,5а,56,5в,8а)
11.30-11.45 обед (8б,8в,9а,9б,9в) Обед ОВЗ

12.25-12.35 обед (10а,106,11)

14.45 _ 14.55 завтраки N° 1 ОВЗ Платный завтрак За,6в
обеды (2а,За,36)

15.35-15.50 обед (26, 6а,6б,6в)
16.30-16.45 обед (7а,7б,7в)

Суббота

Расписание Классы

8.40 - 8.50 завтраки N° 1 ОВЗ Платный завтрак 96
10.20 - 10.40 завтраки ,обеды 2 (9а,9б,10а,10б)

		2024-10-03T14:12:54+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ